รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่(IN PLANT)

งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทล. ๓๐๔๑ ตอน หนองแซง-สระบุรี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๔+๗๒๐ LT.RT.-กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่ง๒๕+๓๗๔ LT.,RT. จำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัตนชัยพร

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๙,๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๒๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนัก รักษาราชการแทน